gendo adhibitus fuit modus , qui in Vaticano Obelisco , si Contignationcm exccpcris , quae

altior hic coustructa est palmis 40, longiorque palmìs 12; erecto siquidem primo fragmen-

to quasi ad libellam duarum prima…… colmnnarum Contignalionis, quae Ecclesiam respi-

cicbant, tantum remanebat intervalli in dieta Contignatione 3 primi fragmenti tergo , quan—

tum latitudinis reperiehatur in secundo; nce aliter fieri potuit, quia in locum Primi frag-

menti ad perpendìculum supertrahi non poterat secundum, quod carragines 150. acquahat ,

et ad pcrpendiculum respondchat, cum dictus locus a primo impodirctur ; ct sic supra se-

cundum eadem ratione attrahi non poterat tertium can‘aginum go, nisi Comignatio tantum

habuisset longitudinem; ita ut px‘aedicta fragmenta una ex latere ex‘igi potuisscnt. Quando

vero eorum quodlibet ad perpendiculum fuit attractum in ca altitudine, qua superimponi

debebat alteri, duae appositae fuerunt u-nnsversac praegmndium trabium coniunctiones iu

Contignationis latitudine , quae suis columnis fulcrorum ope sublcr fimmbantur; aliquautulum

enim sustinenda eram dieta fragmenta quasi pcnsilia, ut omnes interim polispasti cxpo]iaren-

tur, cannabaque auferrentur , quibus posts:! inferiori fragmento applicatis scnsim omnia ad 10-

cum suum (luci poss€nt , rursusque , ne ipsa fragmenta, dum a dictis conjunctionibus evchc»

rentur, magno impetu centrum versus excurrcrcnt , unus :\ latere instructus fuit polispastus

cuìlibet fragmento alligatus , crgatae pmpriae rcspoudcns , quique , dum dieta fragmenta erige-

reutur, paulatim laxahatur , donec quodlìhet ex his cum centro inferioris pervencrit in dire-

ctum . Quia vero tria haec fi‘agmenta , utpote pymmidalis figurac , magnum colligationibus nc-

ctendis iucommodum affcrebant ((h-mari enim non posse videbantur , ut deinde erigi valercnt ,

dum , ipsis sursum decrescentibus , utique colligationes excurrissent , contra vero prae magno

pendere insertis ferramentis fidere non potevam) oh id nou param hujusmodi difficullas tu«

tac securacque colligationis me exagitavit; noveram enim fragmenta conjungi unum cum al—

tero hand posse , si cannaba cuilibet ipsorum subvolverentur , ipsismel cannabis hoc impedim-

tibus; et dum haec mecum ipse animo rwogitabam, i1ymentem venit in utroque fragmen-

to , in eo loco quo coniungenda eram, quoddam in crucis forma… , in superiori aeque ac

inferiori fragmento , cavum Spatium aperire , duoque inde praccipua emanarunt commoda, dum
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et suus colligationum involucro locus fuit (siquidcm fi‘agmentis simul conjunctis , funcs iulm
diclurn cavum Spatium remanentes ad libitum amovevi potuerunt) Ct unum cufn alia frag-
mento facile conjungi potuit; hujusmodi quippe cavum spatium instar caudae hirundinis effor-
mabatur , latum enim erat in fundo , ore vero angustum , illudque ilìfcrioris cum eo , quod
superioris fragmcnti erat, conveniebat; eadem vero Iapidis genere juxta praedictam forma…
masculac quaedam , ut dicunt , ejusdem vacui spatii replctiones fuemnt iugestae , latae qui-
dem in capitibus , in medio angustae , quae unclcquaquc usque ad Obelisci ccntmm PrEme—
Lant, Plumboque munitae superiorem partcm cum inferiori_ validissime stringcbant; ita ut , si
apprehenso vertice crigi posset 0hcliscus , omnia haec tria [‘ragmcnta tamquam quid unum pa—
riter erigerentur , quod maxima… iis , qui prius confinetnm \“idcrant , pepcrit admiralionem.
Postquam autem fuit 1000 suo munitus alque firmalus , dic 10. Augusti 1588… quae esl Divo
Laurentio sacra, solemni ritu Crux apposita {hit, alm palmis 9. cum dimidio; sicque totus
Obeliscus & Plateae plano usque ad Crucis fastigium pnlmis extollitur MO,